АДМИНИСТРАЦИЯ КУХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.10.2024                                                                                                        № 87
с.Маргенау

О внесении изменений в постановление Администрации Кухаревского сельского поселения от 09.12.2021 № 145 «Об утверждении муниципальной программы Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области «Устойчивое развитие территории Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»
На основании Решения Совета Кухаревского сельского поселения от 23.09.2024г № 51 «О внесении изменений в решение Совета Кухаревского сельского поселения от 18.12.2023 г. № 70 «О бюджете Кухаревского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кухаревского сельского поселения, Администрация Кухаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Кухаревского сельского поселения от 09.12.2021 за № 145 «Муниципальной программы Кухаревского сельского поселения «Устойчивое развитие территории Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» следующие изменения:

1.1.В приложении к постановлению Администрации Кухаревского сельского поселения от 09.12.2021 за № 145 «Муниципальной программы Кухаревского сельского поселения "Устойчивое развитие территории Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»

- в пункте 1 «Паспорт муниципальной программы Кухаревского сельского поселения "Устойчивое развитие территории Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» в разделе «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» цифры «78 285 443,00» заменить цифрами «78 390 106,88»;
  - в 2024 году цифры «17 913 097,90» заменить на цифры «18 017 761,78»;

  - в пункте 6 «Объем и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам её реализации, а также необходимости потребности в необходимых ресурсах» цифры «78 285 443,00» заменить цифрами «78 390 106,88», в том числе по годам:
  - в 2024 году цифры «17 913 097,90» заменить на цифры «18 017 761,78».

       1.2. В приложении 1 к «Муниципальной программе Кухаревского сельского поселения "Устойчивое развитие территории Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»:

- в пункте 1 «Паспорт подпрограммы муниципальной программы Кухаревского сельского поселения «Развитие жилищно-коммунального комплекса, благоустройства и сети внутрипоселковых дорог местного значения» в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» цифры «11 209 311,94» заменить цифрами «11 214 899,96»;

- в 2024 году цифры «1 726 110,75» заменить на цифры «1 731 698,77»;

- в пункте 7 «Объемы финансирования подпрограммы» цифры «11 209 311,94» заменить цифрами «11 214 899,96», в том числе по годам:

- в 2024 году цифры «1 726 110,75» заменить на цифры «1 731 698,77».

        1.3. В приложении 2 к «Муниципальной программе Кухаревского сельского поселения "Устойчивое развитие территории Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»

- в пункте 1 «Паспорт подпрограммы муниципальной программы Кухаревского сельского поселения «Повышение качества управления финансами и обеспечение эффективного осуществления полномочий Администрации Кухаревского сельского поселения» в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» цифры «53 470 344,52» заменить цифрами «53 509 608,40»;

         - в 2024 году цифры «11 019 621,27» заменить на цифры «11 058 885,15»;

        - в пункте 7 «Объемы финансирования подпрограммы» цифры «53 470 344,52» заменить цифрами «53 509 608,40» в том числе по годам:

         - в 2024 году цифры «11 019 621,27» заменить на цифры «11 058 885,15».

      1.4. В приложении 3 к «Муниципальной программе Кухаревского сельского поселения "Устойчивое развитие территории Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»:

- в пункте 1 «Паспорт подпрограммы муниципальной программы Кухаревского сельского поселения «Комплексное развитие сельской территории Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» цифры «13 605 786,54» заменить цифрами «13 665 598,52»;

- в 2024 году цифры «5 167 365,88» заменить на цифры «5 227 177,86»;

- в пункте 7 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» цифры «13 605 786,54» заменить цифрами «13 665 598,52», в том числе по годам:

- в 2024 году цифры «5 167 365,88» заменить на цифры «5 227 177,86».

       1.5. Приложение № 4 «Мероприятия Муниципальной программы Кухаревского сельского поселения "Устойчивое развитие территории Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
       2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Глава сельского поселения                                                                  Е.М Пальчик